

Lucrari de reparatie periodica / intretinere a drumurilor publice locale , comunale is strazi amplasate teriitorial in raionul Ceadir Lunga s. Cazaclia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 1 096 214,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская. ремонт в белом варианте Н=10см., длина 170 м. , ширина 3 м., S-510 m2				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	510,0000	2,031	1 035,810
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	510,0000	0,443	226,084
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	5,1000	12 235,316	62 400,112
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2	-5,1000	2 841,300	-14 490,630

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			49 171,376
		Total пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская. ремонт в белом варианте Н=10см., длина 170 м. , ширина 3 м., S-510 m2 Inclusiv salariu				49 171,376 2 536,511
		2. ул. Первомайская. участок 1 (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н=10см., длина 80 м. , ширина 3 м., S-240 m2				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	240,0000	2,031	487,440
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	240,0000	0,443	106,392
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	2,4000	12 235,316	29 364,758
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2	-2,4000	2 841,300	-6 819,120
		Total	Lei			23 139,470
		Total ул. Первомайская. участок 1 (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н=10см., длина 80 м. , ширина 3 м., S-240 m2 Inclusiv salariu				23 139,470 1 193,652
		3. ул. Первомайская. участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н=10см., длина 117 м. , ширина 3 м., S- 351 m2				

1	2	3	4	5	6	7
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	351,0000	2,031	712,881
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	351,0000	0,443	155,564
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	3,5100	12 235,316	42 945,960
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2	-3,5100	2 841,300	-9 972,963
		Total	Lei			33 841,442
		Total ул. Первомайская. участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте H=10см., длина 117 м. , ширина 3 м., S- 351 m2 Inclusiv salariu				33 841,442 1 745,712
		4. ул. Первомайская. участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте H=15см., длина 190 м. , ширина 3 м., S- 570 m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3	1,1400	2 205,710	2 514,509
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul	100	1,1400	781,950	891,423

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	m3			
15	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	171,0000	8,143	1 392,487
16	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,5700	1 310,151	746,786
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistentă filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	28,5000	391,212	11 149,543
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h=15cm	100m2	5,7000	12 235,316	69 741,301
		<i>Total</i>	Lei			86 436,049
		Total ул. Первомайская. участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте				86 436,049 2 747,913

1	2	3	4	5	6	7
		H=15см., длина 190 м. , ширина 3 м., S- 570 m2 Inclusiv salariu				
		5. ул. Первомайская. участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте H=15см., длина 230 м. , ширина 3 м., S- 690 m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3	1,3800	2 205,710	3 043,880
20	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3	1,3800	781,950	1 079,091
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	207,0000	8,143	1 685,642
22	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,6900	1 310,223	904,054
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и	m3	34,5000	391,212	13 496,815

1	2	3	4	5	6	7
		некапиллярный, механическое укладывание)				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	6,9000	12 235,316	84 423,680
		Total	Lei			104 633,162
		Total ул. Первомайская. участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте H=15см., длина 230 м. , ширина 3 м., S- 690 m2 Inclusiv salariu				104 633,162 3 326,421
		6. ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте H=10см., длина 570 м. , ширина 3 м., S- 1710m2				
25	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	1 710,0000	2,031	3 473,010
26	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	1 710,0000	0,443	758,042
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	17,1000	12 235,316	209 223,904
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134) *- 5 cm k=5.0	100m2	-17,1000	2 841,300	-48 586,230

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			164 868,726
		Total ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н=10см., длина 570 м. , ширина 3 м., S- 1710m2 Inclusiv salariu				164 868,726 8 504,770
		7. Переулок Корчагина от №2 до № 22, ремонт в белом варианте Н=15см., длина 280 м. , ширина 3 м., S- 840 m2				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3	1,6800	2 205,710	3 705,593
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3	1,6800	781,950	1 313,676
31	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	252,0000	8,143	2 052,086
32	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,8400	1 310,219	1 100,584
33	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	42,0000	391,212	16 430,904

1	2	3	4	5	6	7
		(Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)				
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	8,4000	12 235,316	102 776,654
		Total	Lei			127 379,497
		Total Переулок Корчагина от №2 до № 22, ремонт в белом варианте H=15см., длина 280 м. , ширина 3 м., S- 840 m2 Inklusiv salariu				127 379,497 4 049,556
		8. ул. Ленина от №265 до № 285, „Орешник,, , ремонт в белом варианте H=15см., длина 305 м. , ширина 3 м., S- 915 m2				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3	1,8300	2 205,710	4 036,449
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3	1,8300	781,950	1 430,968
37	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на	t	274,5000	8,143	2 235,308

1	2	3	4	5	6	7
		расстояние 1 км)				
38	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,9150	1 310,234	1 198,864
39	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	45,7500	391,211	17 897,903
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	9,1500	12 235,316	111 953,142
		Total	Lei			138 752,634
		Total ул. Ленина от №265 до № 285, „Орешник,, , ремонт в белом варианте H=15см., длина 305 м. , ширина 3 м., S- 915 m2 Inklusiv salariu				138 752,634 4 411,123
		9. переулок В.Маяковского от №10 до № 32, ремонт в белом варианте H=10см., длина 315 м. , ширина 3 м., S-945 m2				
41	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	945,0000	2,031	1 919,295
42	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	945,0000	0,443	418,884

1	2	3	4	5	6	7
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2	9,4500	12 235,316	115 623,737
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm	100m2	-9,4500	2 841,300	-26 850,285
		<i>Total</i>	Lei			91 111,631
		Total переулк В.Маяковского от №10 до №32, ремонт в белом варианте Н=10см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 m2 Inklusiv salariu				91 111,631 4 700,001
		Total	Lei			819 334,01
		Соц мед страх	24 %			7 971,77
		Итого				827 305,78
		Накладные расходы	7,1 %			58 738,71
		Итого				886 044,49
		прибыль	3,1 %			27 467,37
		Итого				913 511,86
		НДС	20 %			182 702,36
		Total deviz: Inklusiv salariu				1 096 214,22

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Cazaclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie periodica / intretinere a drumurilor publice locale , comunale is strazi amplasate teriitorial in raionul Ceadir Lunga s. Cazaclia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 1 096 214,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	55,7775	71,00	3 960,202
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,5613	71,00	5 506,852
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	334,4874	71,00	23 748,605
		Total manopera				33 215,69

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	67,7100	351,00	23 766,210
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	67,7100	451,00	30 537,210
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 043,0910	451,00	470 434,041
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	101,5650	451,00	45 805,815
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	197,6332	201,00	39 724,274
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	238,1040	10,00	2 381,040
		Total materiale de construcții				612 648,59

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,0454	611,00	23 245,738
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,0647	411,00	9 479,593
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	183,4941	411,00	75 416,076
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	75,8352	411,00	31 168,267
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,5939	411,00	1 477,093
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,7585	401,00	4 715,158
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,2631	291,00	6 478,563
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,1773	501,00	3 595,827
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,5939	300,00	1 078,170
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	20,9844	351,00	7 365,523
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,4991	300,00	9 449,730
		Total utilaje de construcții				173 469,73

Total	Lei	819 334,01
Соц мед страх	24 %	7 971,77
Итого		827 305,78
Накладные расходы	7,1 %	58 738,71
Итого		886 044,49
прибыль	3,1 %	27 467,37
Итого		913 511,86
НДС	20 %	182 702,36

Total deviz:

1 096 214,22

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Cazaclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie periodica /
intretinere a drumurilor publice locale ,
comunale is strazi amplasate teriitorial in
raionul Ceadir Lunga s. Cazaclia**

Investitor Primaria s.Cazaclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Куйбушева от ул. Ленина до ул. Первомайская. ремонт в белом варианте Н=10см., длина 170 м. , ширина 3 м., S-510 m2				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,031
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,00	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2			2 841,300
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	451,00	2 841,30
		2. ул. Первомайская. участок 1 (от дома № 16а до № 24), ремонт в белом варианте Н=10см., длина 80 м. , ширина 3 м., S-240 m2				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,031
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,00	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,443

1	2	3	4	5	6	7
		(Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
8	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2			2 841,300
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	451,00	2 841,30
		3. ул. Первомайская. участок 2 (от дома № 16 до № 6), ремонт в белом варианте Н=10см., длина 117 м. , ширина 3 м., S- 351 m2				
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,031
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,00	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2			2 841,300

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	451,00	2 841,30
		4. ул. Первомайская. участок 3 (от дома № 11 до № 6), ремонт в белом варианте Н=15см., длина 190 м. , ширина 3 м., S- 570 m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3			2 205,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	611,00	2 205,71
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3			781,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	401,00	781,95
15	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			8,143
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	351,00	8,14
16	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 310,151
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	411,00	489,88
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	291,00	462,69
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,58
17	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			391,212
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	71,00	26,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	201,00	263,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	411,00	62,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	611,00	29,33
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
		5. ул. Первомайская. участок 4 (от дома № 1 до № 6), ремонт в белом варианте Н=15см., длина 230 м., ширина 3 м., S- 690 m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3			2 205,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	611,00	2 205,71
20	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3			781,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	401,00	781,95
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			8,143
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	351,00	8,14
22	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 310,223
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	411,00	489,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	291,00	462,69
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,61
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			391,212
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	71,00	26,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	201,00	263,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	411,00	62,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	611,00	29,33
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
		6. ул. Гагарина от № 2 до № 46, ремонт в белом варианте Н=10см., длина 570 м., ширина 3 м., S- 1710m2				
25	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,031
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,00	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
26	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
28	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm k=5.0	100m2			2 841,300
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	451,00	2 841,30
		7. Переулок Корчагина от №2 до № 22, ремонт в белом варианте Н=15см., длина 280 м., ширина 3 м., S- 840 m2				
29	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3			2 205,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	611,00	2 205,71
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3			781,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	401,00	781,95
31	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1	t			8,143

1	2	3	4	5	6	7
		км)				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	351,00	8,14
32	DI96	Compactarea rambleurului în pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 310,219
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	411,00	489,92
	2952260003552	Buldozer pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	1,5900	291,00	462,69
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,61
33	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			391,212
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	71,00	26,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	201,00	263,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	411,00	62,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	611,00	29,33
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
		8. ул. Ленина от №265 до № 285, „Орешник,, , ремонт в белом варианте H=15см., длина 305 м. , ширина 3 м., S- 915 m2				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории) * Под корыто	100 m3			2 205,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	611,00	2 205,71
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории) * Погрузка	100 m3			781,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	401,00	781,95
37	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами	t			8,143

1	2	3	4	5	6	7
		грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	351,00	8,14
38	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 310,234
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	411,00	489,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	291,00	462,71
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,61
39	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			391,211
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	71,00	26,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	201,00	263,51
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	411,00	62,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	611,00	29,33
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
		9. переулок В.Маяковского от №10 до №32, ремонт в белом варианте Н=10см., длина 315 м., ширина 3 м., S-945 m2				
41	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			2,031
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	71,00	1,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
42	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	71,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом) * h-15cm	100m2			12 235,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,00	350,74
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	351,00	351,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	291,00	75,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	411,00	460,32
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	411,00	1 113,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	501,00	53,11
44	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34) *- 5 cm	100m2			2 841,300
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	451,00	2 841,30

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s.Cazaclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.